£3

vadovon

r/b Katal br

1. 492001.004
2. 049310.001
3. 049400.001
4, 049400.003
5. 049053.003
6. 049200.301
7. 049200.100
8. 049990.900
9, 049682.046
10. 049682.012
11. 049682.013
12. 049682.014
13. 049682.022
14. 049682.023
15. 049682.024
16. 049682.032
17. 049682.034
18. 049682.043
19. 049682.044
20. 049682.045
21. 049111.033
22. 049101.967

PV

Troders o.0.0,

Klimatzacij - Gas

Cenovnik

Artikal

Termostat za Areo TA
Termostat za Areo TA2
Termostat za Areo TD
Termostat za Areo TDC

Trokraki ventil AU-VK1S on/off 230V set

Birac brzine za Areo CDE
Birac brzine za Areo CSTP

Kalorifer monofazni Areo 14i bldc motor

Kalorifer monofazni Areo C-44 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-12 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-13 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-14 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-22 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-23 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-24 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-32 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-34 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-43 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-44 4 pola
Kalorifer monofazni Areo P-54 6 pola
Kalorifer trofazni Areo-33 6/8

Modul za Areo KP

www.pvftraders.com

Mera
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kom

Cena VP

2.915,10 RSD
3.607,14 RSD
5.356,20 RSD
5.933,30 RSD
15.191,70 RSD
5.035,07 RSD
9.137,54 RSD
63.424,76 RSD
107.327,82 RSD
43.609,19 RSD
47.113,23 RSD
49.656,24 RSD
54.571,62 RSD
58.945,46 RSD
62.866,62 RSD
69.025,07 RSD
80.353,67 RSD
85.295,12 RSD
94.641,21 RSD
115.993,73 RSD
67.234,53 RSD
10.623,53 RSD

Cene su izrazene u dinarima i na njih treba obracunati PDV. Zadrzavamo pravo izmene cena bez prethodne
najave.

Page 1/1


http://www.tcpdf.org

